
Sista refl ektorn för min del. Jag brukar vara försiktig med att säga sista när det gäller vissa 
saker så egentligen borde jag vara det denna gång också. Klart dock att jag nu lämnar sty-
relsen för SKMF. Det känns naturligtvis tråkigt men samtidigt kanske det är dags att göra 
det. Jag har varit med i styrelsen sedan MätKart 98 som hölls i Gävle. Jag hade redan då 
under något år varit med i det som kallades Framtidsgruppen. Med mig i den gruppen var Jo-
han Nordenswan, Tomas Sandström, Caroline Ottoson och från SKMFs styrelse Margaretha 
Hellström. Vi skulle ta fram ett förslag kring utvecklingen av SKMF. Flera av våra förslag har 
genomförts vilket både har varit bra och dåligt så här 11 år senare. Av oss fyra så hamnade 
jag i styrelsen och var först sekreterare 1998-2004 och sedan ordförande. Jag har mer eller 
mindre ansvarat för det tekniska programmet till MätKart sedan 1999 vilket har varit spän-
nande, utmanande och inspirerande. Jag hoppas att alla ni som har varit på MätKart också 
har upplevt det så. Dock så börjar jag känna att jag har inte samma glöd inför uppgiften som 
tidigare vilket är ett tecken på att det är dags att lämna över stafettpinnen. Att aktivt arbetat 
med SKMF har jag aldrig ångrat och jag önskar att fl er vågar ta chansen.

När jag kom med i styrelsen bestod den av ”SKMF-ikoner” som Leif Utter, Jan Virking, Bruno 
Jervfors, Mona Höög och Torbjörn Jonsson. Successivt har de bytts ut mot ”yngre förmågor” 
och jag skulle vilja påstå att styrelsen de senaste åren är minst lika engagerade och intres-
serade av uppgiften och att det fi nns en framtid inom föreningen. Sammanslagningen med 
KIF förra året känns helt rätt och de samarbeten vi har haft med KS och ULI över åren är 
också intressanta. Vi får hoppas på mer sådant framöver.

Innan jag slutar kommer jag att ha förmånen att inleda årets MätKart. Idagsläget (april, 09) 
ser deltagarantalet att bli något över 200. I dessa rådande tider tycker jag att det är godkänt. 
Jag tror och hoppas att vi kommer att få några intressanta dagar tillsammans med mycket ny 
kunskap kryddat med en hel del skratt. Kanske till och med några danssteg på torsdagskväl-
len. Många har bidragit till MätKart i år men jag skulle här vilja framhäva att vi har fått bra 
support från Borlänge Kommun och framförallt Göran Olsson där. Stort tack Göran!

Med förhoppningen att vi ses i Borlänge och många MätKart framöver

Tack för mig!

Mikael Lilje
SKMF:s ordförande
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